
ZARZĄDZENIE NR 13/15
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie uzupełnienia składów osobowych obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015r.

Na podstawie art. 182 § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz. 112 z późń.zm1) 
zarządza się co następuje:

§ 1. Z uwagi na mniejszą od dopuszczalnego minimum składu liczbowego komisji dokonuje uzupełnienia ich 
składu spośród osób ujetych w stałym rejestrze wyborców Gminy Mszczonów w następujacy sposób:

1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Piekarach - Irena Lipka zam.Mszczonów

2. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Bobrowcach - Jakub Michał Polak zam.Mszczonów

§ 2. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

 

wz. Burmistrza Mszczonowa
Zastępca Burmistrza

Grzegorz Kozłowski

1] zmiany tekstu ustawy ogłoszone w Dz.U z 2011r. Nr 26 poz.134,Nr 94 poz.550, Nr 102 poz.588, Nr 134 poz.777,Nr 
147 poz.881, Nr 149 poz.889, Nr 171 poz.1016, Nr 217 poz.1281, z 2012r.poz.849,poz.951,poz.1529, z 2014r. poz.179, 
poz.180, poz.1072

Id: 4F0489AC-DA98-4AFB-82A4-A110B9BF9566. Przyjęty Strona 1




